
Ovládání: 

Sání, jazyk a vibrace lze použít současně nebo nezávisle. 

Zapnutí / vypnutí jazyku: 

Stisknutím tlačítka na straně jazyku zapnete jeho pohyb. Dalším 

stisknutím tohoto tlačítka můžete volit mezi 7 funkcemi pohybu. 

Stisknutím a podržením vypnete. 

Zapnutí / vypnutí vibrací: 

Stisknutím tlačítka blíže ke straně vibrátoru zapnete vibrace. Dalším 

stisknutím tohoto tlačítka můžete volit mezi 10 funkcemi vibrací. 

Stisknutím a podržením vypnete. 

Zapnutí / vypnutí sání: 

Stiskem prostředních dvou tlačítek se ovládá sání. Tlačítko blíže k 

jazyku zapíná sání a volí jednotlivé sací režimy (celkem 3). Stisknutím 

a přidržením tlačítka zahájíte sání. Stisknutím a přidržením vypnete. 

Prostřední tlačítko blíže ke straně vibrátoru slouží pro okamžité 

uvolnění podtlaku. 

 

Pokyny pro péči: 

Před a po každém použití omyjte teplou mýdlovou vodou a ošetřete 

desinfekčním prostředkem. 

 Intenzivní sání s 2 vyměnitelnými sacími pohárky různé velikosti 

pro lepší přizpůsobení se vašim křivkám 

 4 výkonné motory nabízejí 3 sací programy, 7 programů pohybu 

jazyka a 10 vibračních programů 

 Vyberte si potěšení se stimulací jazyka, vibracemi a sáním 

samostatně nebo společně 



 Silikonový jazyk s návlekem z měkkého TPE. Užijte si orální 

stimulaci s tímto měkkým návlekem nebo bez něj! 

 Magnetická USB nabíječka je vždy připravená, když jste i vy! 

Pohodlně dobíjecí, nabízející hodiny zábavy. 

 Vibrační ergonomická silikonová rukojeť s vlastním motorem 

nabízí neuvěřitelně silnou stimulaci G-bodu! 

Stimulátor Her Ultimate Pleasure je vyroben z prémiového, 

hypoalergenního silikonu, bezpečného pro vaše tělo. 

Rozměry: 

 Délka celková: 25,4 cm 

 Průměr vibrátoru: 3,5 cm 

Doporučujeme spolu s erotickou pomůckou používat lubrikační gel na 

vodní bázi. Prožitky tak budou naprosto dokonalé a nebude problém 

při zavádění erotické hračky. 

Před prvním použitím a následně po každém dalším použití masážní 

hlavici, nebo jinou erotickou pomůcku řádně omyjte teplou vodou a 

mýdlem, nebo použijte čistící prostředek z naší nabídky. 

Vždy toužila po orálním sexu a přála si, aby si jej mohla užívat častěji. 

Teď mohla. 

Her Ultimate Pleasure by jí mohl poskytnout intimní extázi, kterou 

hledala. 

Nejprve stiskla tlačítko pro aktivaci vibrací a pak sledovala své tělo s 

chvějící se radostí. 

Věděla, že se později bude uvnitř cítit tak dobře - ale nejprve chtěla 

prozkoumat orální pocity. 

Přiložila oválný kužel stimulátoru Ultimate Pleasure na svůj toužebný 

pahorek. 



Dokonale zachytil stydké pysky, klitoris a nejcitlivější místa ženy. 

Pulzující sání bylo dokonale načasováno, lákalo její jemnou pokožku a 

jemně ji vzrušovalo. Zdálo se to to neuvěřitelné, jako by její samotná 

podstata byla sváděna. 

Stiskla další tlačítko a motorizovaný jazyk začal lapat její oteklý 

klitoris. Při každém tisku hladký jazyk smyslně škádlil její citlivý sladký 

bod. 

Byla fascinována neuvěřitelným potěšením, když prozkoumala 

všechny vibrační funkce jazyku. 

To byla opravdu nejúžasnější kombinace pocitů, jaké kdy cítila! A pak, 

jako sen, vyvrcholila v bezdechém chvění. 

Her Ultimate Pleasure způsobil, že se její sexuální fantazie stala 

skutečností. 

 

 


